
A R E A   S T I L I S T I C A

A R E A   T E C N I C A

 COLORAZIONI   

COLORE / TERRE

EFFETTI DI 
SCHIARITURA 

ONDULAZIONE

FORMA

ELISIR DI COLORE  

ANTI-CRESPO

DA

39,00

  39,00

A

44,00

 199,00

STAFF

56,00

46,00

39,00

DIRETTORI

54,00

42,00

A R E A  T R I C O L O G I C A

TRATTAMENTI  Tricologici 90,00

TRATTAMENTI  Tricologici
per CADUTA ANOMALA

TOP-UP INFOLTIMENTI
MICROLINEA

67,00

7,00
A

Parrucchieri LISTINO SERVIZI in vigore dal 1 Nov. 2025
le cifre indicate si intendono in  €  EURO

INFOLTIMENTI  e
INTEGRAZIONI CAPILLARI

Preventivi
Personalizzati

RICOSTRUZIONE
LUNGHEZZE

DA 36,00

CONSULENZA tricologica
Microcamera HD e microscopica

APP. PROTESI CAPILLARI

DA  50,00

67,00

ALLUNGAMENTI e 
VOLUME LUNGHEZZE

Preventivi
Personalizzati

LISCIO  141,00 361,00

DA

Preventivi
Personalizzati

65,00
DA DA

DA DA

TAGLIO

TAGLIO UOMO

FAN’STYLE
Taglio e Styling

TAGLIO BIMBO (0/5)

REGOLAZIONE
BARBA

TAGLIO

12,00

27,00

25,00

40,00

20,00

6-10

39,00

39,00

54,00

20,00

6-10

47,00

47,00

65,00

25,00

6-10

JUNIOR EXPERT ANDREA FABIO

PIEGA*

PIEGA BRUSHING*

PIEGA MICROLINEA* 

ACCONCIATURE

STYLING

STYLING

22,00 24,00

28,00

28,00

31-47

29,00

37,00

37,00

31-47

37,00

37,00

37,00

31-47

JUNIOR EXPERT ANDREA FABIO

15,00 19,00 19,00

* Compreso Detergente e Conditioner 




