

AREA STILISTICA

	TAGLIO	JUNIOR	EXPERT	ANDREA	FABIO
	TAGLIO		27,00	39,00	47,00
	TAGLIO UOMO		25,00	39,00	47,00
	FAN'STYLE Taglio e Styling		40,00	54,00	65,00
	TAGLIO BIMBO (0/5)	12,00	20,00	20,00	25,00
	REGOLAZIONE Barba		6-10	6-10	6-10
1					

STYLING	JUNIOR	EXPERT	ANDREA	FABIO
PIEGA*	22,00	24,00	29,00	37,00
PIEGA BRUSHING*		28,00	37,00	37,00
PIEGA MICROLINEA*		28,00	37,00	37,00
ACCONCIATURE		31-47	31-47	31-47
STYLING		15,00	19,00	19,00
* Compreso Detergente e Conditioner				

AREA TECNICA

COLORAZIONI	STAFF	DIRETTORI
COLORE / TERRE	56,00	65,00
EFFETTI DI Schiaritura ———	46,00	54,00
ONDULAZIONE	39,00	42,00

ELISIR DI COLORE	39,00	44,00
LISCIO	141,00	361,00
ANTI-CRESPO	39,00	199,00

DA

Α

FORMA

AREA TRICOLOGICA

7,00 90,00	TRATTAMENTI Tricologici
Preventivi	TRATTAMENTI Tricologici
Personalizzati	per CADUTA ANOMALA
67,00	TOP-UP INFOLTIMENTI MICROLINEA
Preventivi	INFOLTIMENTI e
Personalizzati	Integrazioni capillari —

RICOSTRUZIONE LUNGHEZZE	DA 36,00
CONSULENZA tricologica Microcamera HD e microscopica	DA 50,00
APP. PROTESI CAPILLARI	67,00
ALLUNGAMENTI e VOLUME LUNGHEZZE	Preventivi Personalizzati